Zarządzenie Nr 78/2018
z dnia 11.05.2018 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 94/2016 zdnia 11.07.2016 r.
w sprawie: 
ustalenia wysokości opłat za niestacjonarne studia doktoranckie prowadzone               w języku angielskim w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach.

Działając na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 1 z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz 2183 z późn. zm.) oraz w oparciu 
o § 17 ust. 1  Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006r. w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów 
i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1501) ) i § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017 r.) zarządzam, co następuje:


  ( 1

W Zarządzeniu Nr 94/2016 z dnia 11.07.2016 wprowadzam następujące zmiany:
1) § 1 ust. 2 otrzymuje nowe nastepujące brzmienie:
„1. Opłaty, o których mowa w ust. 1 obowiązują od semestru zimowego roku akademickiego 2018/2019.”
2) załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2016 Rektora SUM z dnia 11.07.2016 r. otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

( 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia 94/2016 z dnia 11.07.2016 nie ulegają zmianie. 

§ 3
Zobowiązuję odpowiednio Kierownika Studium Doktoranckiego Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach oraz Kierownika Studium Doktoranckiego Wydziału Zdrowia Publicznego                            w Bytomiu do zapoznania właściwych doktorantów z treścią niniejszego Zarządzenia                w wersji angielskiej.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam odpowiednio Dziekanowi Wydziału Nauk              o Zdrowiu w Katowicach oraz Dziekanowi Wydziału Zdrowia Publiczego w Bytomiu.

§ 5

Treść niniejszego Zarządzenia polecam umieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Rektora 


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


Prorektor ds. Studiów i Studentów


prof. dr hab. n. med. Joanna Lewin – Kowalik 

Otrzymują:
· Prorektor ds. Kształcenia Podyplomowego i Ustawicznego, 

· Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach,

· Dziekan Wydziału Zdrowia Publicznego w Bytomiu,

· Kierownik Studium Doktoanckiego Wydziału nauk o Zdrowiu w Katowicach,

· Kierownik Studium Doktoranckiego Wydziału Zdrowia Publicznego w Bytomiu,
· Kwestor

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Z-ca Kanclerza - Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.
